各　位

代表取締役社長
9767　東証２部）
取締役管理部長
03-3344-6811）

１．2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月31日）の通期連結業績予想

２．修正の理由

以　上

10,592 1,223 1,278 1,014 555.97

620

63.247.3

7,800 760

600 260

売　上　高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

5007,200 550 380

       百万円        百万円

皆 川 曜 児

       円 銭

208.34

260 240

810 339.98

  増減額（B－A）

今回修正予想(B）

前回発表予想(A）

8.3 52.0

       百万円        百万円

（ご参考）前期実績
（2021年３月期）

増減率（％）

2022年2月10日

記

１株当たり
当期純利益

（コード番号
問 合 せ 先 大 門 忠 志
（ Ｔ Ｅ Ｌ

業績予想の修正に関するお知らせ

会 社 名 日 建 工 学 株 式 会 社
代 表 者

　最近の業績動向等を踏まえ、2021年５月14日に公表しました2022年３月期（2021年４月１日～2022年
３月31日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際
の業績は、今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

　当社は、前年度までの台風や集中豪雨による災害復旧工事の執行により、年初予想を上回る消波根固
ブロック、護岸ブロック等の案件を獲得したことから収益は堅調に推移し、売上高、営業利益、経常利
益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回公表値を上回る見通しとなりました。